1849 yılı Eylülünde mektebin, dışarıdan kabul edilenler de dâhil olmak üzere, 28'i Gayrimüslim 23'ü Müslim toplam 51 öğrencisi vardı²¹.

¹⁶ Bkz. *Ziraat Mektebi'nin iki yüz altmış dört senesi Mart ibtidasından Şubat nihayetine değin on iki mah zarfında me'murîn maâşıyla ücürât-ı amele ve masarif-i sairesini mübeyyin ilm ve haberdir* BOA., HH.d, Nr. 264 (1 Mart 1264/13 Mart 1848-28 Şubat 1264/12 Mart 1849); *Ziraat Mektebi'nin iki yüz altmış dört senesi Mart ibtidasından Ağustos nihayetine kadar altı ay zarfında vuku'bulan maâş-ı me'murîn ve ücürât-ı amele ve masarif-i sairesini mübeyyin defterdir*. BOA., HH.d, Nr. 617 (1 Mart 1264/13 Mart 1848-31 Ağustos 1264/12 Eylül 1848); Güran, a.g.m., s.221.

¹⁷ BOA., İ.MSM. 24/639-3, s.2.

¹⁸ *Ziraat Mektebi'nin iki yüz altmış dört senesi Eylül ibtidasından mah-ı mezbur nihayetine değin bir mah zarfında maâş-ı me'murîn ve demirbaş ve zebâir babasıyla masarifât-ı sairesini mübeyyin defterdir* BOA., HH.d, Nr.